O

Câman). de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Secretário de Planejamento, com cópia ao Diretor

dos Correios, solicitando informações quanto a ertrep- a de correspondências no bairro do Parque

das Palmeiras.
REQUERIMENTO N° 32/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO SECRETÁRIO
DE PLANEJAMENTO, COM CÓPIA AO DIRETOR DOS CORREIOS.
SOLICITANDO INFORMAÇÕES QUANTO A ENTREGA DE
CORRESPONDÊNCIAS NO BAIRRO DO PARQUE DAS PALMEIRAS.

lereador Feiipe, 	sar
Presidente

PROTOCOLO GERAL N° 51/2016
Data: 25/01/2016 - Horário: 11:40

111111111111111H111111
Senhor Presidente

Considerando que este problema persiste à anos;

Considerando que já foram feitas diversas rc. aiões e solicitações com relação ao problema;

Considerando que este vereador solicita informações quanto ás irregularidades ainda existentes

no bairro que fazem com que o serviço não seja prestado.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, 	oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia ao

Secretário de Planejamento, com cópia ao Diretor dos Correios, solicitando informações quanto

a entrega de correspondências no bairro do Parque das Palmeiras.

Plenário Dr. Francisco Roina'o devOliveira,A25 de janeiro de 2015.

Vereador i:oder 	;iodo

Rua Alcides Ramos 1\10h.aeira, 	- Loteamento 	!e - a !nbaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250

Hal:- 	nal 1):1 - SI) 	:
	 marapinda.sp.gov.br

	Page 1